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Aanwijzing.

Eigenschappen.

Reserveonderdelen voor ratels Uitgang 1/4 f.415

Inhoud 9-delig:

Scheda tecnica del prodotto
21.10.2024

Set reserve onderdelen voor ratel nr.

415

4150

Artikelnr.

GTIN
Model

19010000
4018754013722
4150 Ersatzteilsatz

1 draaideel; 1 sperpal; 1 schakelaar met stift; 1 kogel; 2 drukveren; 2 schroeven M

1,7 x 8; 1 afdekplaat

Technische kenmerken.

Uitgang vierkant buiten (inch)

Aantal gereedschappen

voor model

1/4
9 st.
415

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong
Regio van oorsprong
WEEE/ElektroG
Douanetarief nr.
Verpakkingsstandaard
Gewicht (g)

30

30

16

70

80

16

0.0896 dm3
19010000

0,026

0,000

0,004
4018754013722
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

1

26¢g
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Onderdelenlijst.

92070043 92060032 92055864 92055787
Kogel Draai deel Hendel schakelaar Drukveer
92054838 92050074 92050070 92050069
Momentsleutel Drukveer Afdekplaat Vergrendelingsschijf
schroeven
Varianten.

Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN

19010000 4150 Ersatzteilsatz Reserveonderdelen voor ratels Uitgang 1/4 f.415 4018754013722

GTIN-code.

< Hm 8754“01 3722H

Onderdelen/reserveonderdelen voor.
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